
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ РАШКА 101274752

ДУШАНОВА БР.2А

36350 РАШКА

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

26.12.2022 12:00:02

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предмет јавне набавке: Хемикалије за обраду воде за 2023 годину

Процењена вредност јавне набавке: 22.000.000,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

1 Хлор 600.000,00 RSD

2 Алуминијум сулфат 2.050.000,00 RSD

3 Сумпорна киселина 2.250.000,00 RSD

4 Двокомпонентни хлордиоксид 6.750.000,00 RSD

5 Ањонски полиелектролит 300.000,00 RSD

6 Хидратисани креч 150.000,00 RSD

7 Полиалуминијумхлорид ПАЦ 8.700.000,00 RSD

8 Катјонски полиелектролит 1.200.000,00 RSD

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

Број огласа јавне набавке са Портала јавних набавки: 2022/С Ф02-0043858

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 26.12.2022 до 12:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

4 Двокомпонентни хлордиоксид

ТWИНОXИДЕ - РС ДОО БЕОГРАД (САВСКИ ВЕНАЦ), 
105792211,  20456833,  БИРЧАНИНОВА, 37/2, 
11000, БЕОГРАД (САВСКИ ВЕНАЦ)

20.12.2022
20:15:42

2 Алуминијум сулфат

ИМПУЛС-ХЕМИЈА ДОО НОВИ САД, 100451473,  
08687188,  Булевар Војводе Степе, 54, 21000, 
Нови Сад

21.12.2022
08:52:28



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

3 Сумпорна киселина

ИМПУЛС-ХЕМИЈА ДОО НОВИ САД, 100451473,  
08687188,  Булевар Војводе Степе, 54, 21000, 
Нови Сад

21.12.2022
08:52:28

1 Хлор

ПАТЕНТИНГ ДОО БЕОГРАД, 100380021,  
07911785,  Новосадски аутопут, 53, 11185, 
Београд (Земун)

21.12.2022
15:12:01

3 Сумпорна киселина

ДРУШТВО РОЛЛИНГ-ЦО ДОО КРАГУЈЕВАЦ, 
101508903,  06364497,  Драгослава Срејовића, 53, 
34000, Крагујевац

22.12.2022
13:35:34

6 Хидратисани креч

ДРУШТВО РОЛЛИНГ-ЦО ДОО КРАГУЈЕВАЦ, 
101508903,  06364497,  Драгослава Срејовића, 53, 
34000, Крагујевац

22.12.2022
13:35:34

5 Ањонски полиелектролит

УНИЦХЕМ ЕНВИРО ДОО СУБОТИЦА, 108441971,  
21000400,  КОРЗО, 15 ИИ/33, 24000, 
СУБОТИЦА

23.12.2022
13:53:45

7 Полиалуминијумхлорид ПАЦ

УНИЦХЕМ ЕНВИРО ДОО СУБОТИЦА, 108441971,  
21000400,  КОРЗО, 15 ИИ/33, 24000, 
СУБОТИЦА

23.12.2022
13:53:45

5 Ањонски полиелектролит

ЦWГ БАЛКАН ДОО БЕОГРАД, 103985030,  
20066091,  Аугуста Цесарца, 35, 11000, 
Београд (Савски Венац)

26.12.2022
11:10:43

8 Катјонски полиелектролит

ЦWГ БАЛКАН ДОО БЕОГРАД, 103985030,  
20066091,  Аугуста Цесарца, 35, 11000, 
Београд (Савски Венац)

26.12.2022
11:10:43

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет јавне набавке или партије: 4 Двокомпонентни хлордиоксид
Понуђач: ТWИНОXИДЕ - РС ДОО БЕОГРАД (САВСКИ ВЕНАЦ), 105792211, 20456833, БИРЧАНИНОВА, 37/2, 11000, 

БЕОГРАД (САВСКИ ВЕНАЦ)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 6.568.800,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 7.882.560,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок плаћања 45,00  Дан



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 3

Рок испоруке 1,00  Дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 2 Алуминијум сулфат
Понуђач: ИМПУЛС-ХЕМИЈА ДОО НОВИ САД, 100451473, 08687188, Булевар Војводе Степе, 54, 21000, Нови 

Сад

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 1.750.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 2.100.000,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок плаћања 45,00  Дан

Рок испоруке 8,00  Дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 3 Сумпорна киселина
Понуђач: ИМПУЛС-ХЕМИЈА ДОО НОВИ САД, 100451473, 08687188, Булевар Војводе Степе, 54, 21000, Нови 

Сад

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 1.323.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 1.587.600,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок плаћања 45,00  Дан

Рок испоруке 8,00  Дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 4

Предмет јавне набавке или партије: 1 Хлор
Понуђач: ПАТЕНТИНГ ДОО БЕОГРАД, 100380021, 07911785, Новосадски аутопут, 53, 11185, Београд (Земун)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 510.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 612.000,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок плаћања 30,00  Дан

Рок испоруке 10,00  Дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 3 Сумпорна киселина
Понуђач: ДРУШТВО РОЛЛИНГ-ЦО ДОО КРАГУЈЕВАЦ, 101508903, 06364497, Драгослава Срејовића, 53, 34000, 

Крагујевац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.160.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 2.592.000,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок плаћања 30,00  Дан

Рок испоруке 7,00  Дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 6 Хидратисани креч
Понуђач: ДРУШТВО РОЛЛИНГ-ЦО ДОО КРАГУЈЕВАЦ, 101508903, 06364497, Драгослава Срејовића, 53, 34000, 

Крагујевац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 255.200,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 306.240,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 5

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок плаћања 30,00  Дан

Рок испоруке 7,00  Дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 5 Ањонски полиелектролит
Понуђач: УНИЦХЕМ ЕНВИРО ДОО СУБОТИЦА, 108441971, 21000400, КОРЗО, 15 ИИ/33, 24000, СУБОТИЦА

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 221.305,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 265.566,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок плаћања 45,00  Дан

Рок испоруке 10,00  Дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 7 Полиалуминијумхлорид ПАЦ
Понуђач: УНИЦХЕМ ЕНВИРО ДОО СУБОТИЦА, 108441971, 21000400, КОРЗО, 15 ИИ/33, 24000, СУБОТИЦА

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 7.565.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 9.078.000,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок плаћања 45,00  Дан

Рок испоруке 10,00  Дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 6

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 5 Ањонски полиелектролит
Понуђач: ЦWГ БАЛКАН ДОО БЕОГРАД, 103985030, 20066091, Аугуста Цесарца, 35, 11000, Београд (Савски 

Венац)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 273.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 327.600,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок плаћања 45,00  Дан

Рок испоруке 10,00  Дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 8 Катјонски полиелектролит
Понуђач: ЦWГ БАЛКАН ДОО БЕОГРАД, 103985030, 20066091, Аугуста Цесарца, 35, 11000, Београд (Савски 

Венац)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 1.080.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 1.296.000,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок плаћања 45,00  Дан

Рок испоруке 10,00  Дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

26.12.2022 12:03:07


